АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2021 г. Удомля № 605-ра

О создании рабочей группы по подготовке и
проведению на территории Удомельского
городского округа муниципального этапа
ежегодного конкурса для многодетных семей
«Лучшее семейное подворье»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях пропагандирования и повышения общественного
престижа семьи, многодетности, демонстрации возможности современного
обустройства хозяйства и успешной жизни в сельской местности, популяризации
сельского уклада жизни на территории Удомельского городского округа,

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению на территории
Удомельского городского округа муниципального этапа ежегодного конкурса для
многодетных семей «Лучшее семейное подворье», (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Д.А. Слобожанинов

Приложение
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 14.07.2021 № 605-ра

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению на территории Удомельского городского округа муниципального
этапа ежегодного конкурса для многодетных семей «Лучшее семейное подворье»

 Корнилова Любовь
Николаевна

- заместитель Главы Администрации Удомельского
городского округа, председатель рабочей группы

Члены рабочей группы:

 Алексеева Светлана

Викторовна
- руководитель Управления образования Администрации

Удомельского городского округа

 Баширова
Ольга Валерьевна

- руководитель Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа

 Большакова
Ольга Вячеславовна

- главный специалист Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа

 Старшинова Марина
Викторовна

- Руководитель Управления по работе с сельскими
территориями Администрации Удомельского
городского округа

	605-ра
	605-ра приложение